
2024/4/2 17:08 广东省公共资源交易平台

https://ygp.gdzwfw.gov.cn/ggzy-portal/#/441900/new/jygg/v3/A?noticeId=5263acdc-a597-4756-aaef-b211e775ff19&projectCode=E441900074800… 1/2

首页 交易公开 详情

全国公共资源交易平台 （广东省 · 东莞市）

广东省公共资源交易平台
东莞市 

登录

首页 交易公开 市场主体 好差评 专家服务 服务指南 政策法规 更多 

黄江镇石水口水库加固改造工程
2024-04-02 16:48:36 来源: 东莞市公共资源交易平台 工程建设 - 招标公告、资格预审公告 订阅

招标公告及资格预审 中标候选人公示 中标结果 合同订立及履约

公告信息

招标项目名称 黄江镇石水口水库加固改造工程

标段（包）名称 黄江镇石水口水库加固改造工程

公告性质 正常公告

公告内容

工程招标公告

公告时间：2024年04月03日至2024年04月12日

投资项目代码：2308-441900-04-01-828130

工程编码（标段编码）：E4419000748007777001001

招标编号：HGAHGD12400237

投资项目名称：黄江镇石水口水库加固改造工程

招标项目名称：黄江镇石水口水库加固改造工程

工程（标段）名称：黄江镇石水口水库加固改造工程

招标方式：公开招标

公告性质：正常公告

资格审查方式：资格后审

招标项目地点：黄江

资金来源：政府投资

资金来源构成：财政投资

投资金额：4158561.66元

招标范围及规模：本工程为黄江镇石水口水库加固改造工程，水库位于黄江镇龙见田村，口水库总库容为62.92万立方米，设计标准为50年一遇，校核洪水标准均为500年一遇，属于小
（2）型水库，工程等别为Ⅴ等，主要水工建筑物为5级，次要建筑物为5级，水库的正常蓄水位为37.10米（85高程，下同），设计洪水位37.38米，校核洪水位为37.81米。本项目主要建设
内容为：1.对原有放水涵进行挖除重建，对原放水涵所在的坝体区域进行放坡开挖，将原有涵管挖除，重新敷设管道；2.在放水涵前新建控制涵塔；3.拆除重建水库溢洪道控制闸，增加溢洪
道消力池后干砌石海漫；4.清除主、副坝背水坡表层杂草，重新铺草皮；5.将主坝坝顶路面及上坝道路硬化等。

招标内容：黄江镇石水口水库加固改造工程（按招标图纸及工程量清单所含内容），主要包括但不限于：1.水利建筑工程（含拆除工程、土方开挖工程、涵塔工程、装饰工程、交通桥工
程、消力池工程、溢洪道工程、溢洪道控制闸、草皮护坡、道路工程、临时工程等）；2.水利安装工程（含机电设备安装工程、输水塔低压配电、溢洪道控制闸低压配电、金属结构设备安
装工程等）等。以上招标范围未尽事宜，请详见招标图纸及工程量清单，并满足设计文件的要求。

最高投标限价：3877606.04元

保证金金额：79000元

收取保证金单位：市公共资源交易中心

是否接受联合体投标：否

投标资格能力要求：根据《住房城乡建设部关于印发〈建筑业企业资质标准〉的通知》（建市〔2014〕159号）、《住房城乡建设部关于建筑业企业资质管理有关问题的通知》（建市
〔2015〕154号）、《建筑业企业资质管理规定和资质标准实施意见》（建市〔2015〕20号）、《住房城乡建设部关于简化建筑业企业资质标准部分指标的通知》（建市〔2016〕226
号）、《住房城乡建设部关于进一步加强建设工程企业资质审批管理工作的通知》（建市规〔2023〕3号）、《住房和城乡建设部办公厅关于建设工程企业资质有关事宜的通知》（建办市
函〔2022〕361号）及《广东省住房和城乡建设厅关于建设工程企业资质有关事宜的通知》（粤建许函〔2022〕846号），本次招标要求投标人具备水利水电工程施工总承包三级或以上资
质。

投标人业绩要求：本项目无业绩要求。

项目负责人资格能力要求：1、需登记在东莞市公共资源交易企业库中，且登记的注册建造师等级符合招标文件第3.2.4项的要求；2、未在其他任何在建工程中任职项目经理。3、具备安全
生产考核合格证（须为项目经理安全生产考核合格证，即“水安B”类证）。4、贰级或以上等级的注册建造师，建造师注册证书中列明的专业类别为水利水电工程。注：根据广东省住建厅
《关于明确二级建造师注册执业有关问题的通知》（粤建市函〔2023〕469号）有关意见，二级建造师应在考试取得执业资格的省、自治区、直辖市申请注册，二级注册建造师可随注册企
业在全国范围内执业。

是否采用电子招标投标方式：是

获取招标文件的方式：至投标截止时间前在全国公共资源交易平台（广东省·东莞市）（网址：https://ygp.gdzwfw.gov.cn/#/441900/index）下载本次招标项目的招标文件等资料。

获取招标文件开始时间：2024年04月03日08:30:00

公告信息

公告内容

相关附件

粤公平码

刷新

扫码立即查看



2024/4/2 17:08 广东省公共资源交易平台

https://ygp.gdzwfw.gov.cn/ggzy-portal/#/441900/new/jygg/v3/A?noticeId=5263acdc-a597-4756-aaef-b211e775ff19&projectCode=E441900074800… 2/2

网站信息

网站介绍 隐私政策

网站纠错 服务建议

联系我们

主办： 广东省人民政府办公厅 承办： 广东省政务服务和数据管理局 技术支持： 数字广东网络建设有限公司 版权所有： 广东政务服务网
粤ICP备 05070829号-2  粤公网安备 44010402001768号 网站标识码 4400000084 网站支持IPv6

相关附件

附件名称 1 投标文件格式（仅供参考）---黄江镇石水口水库加固改造工程.docx 

附件名称 2 图纸---黄江镇石水口水库加固改造工程.pdf 

附件名称 3 招标控制价-黄江镇石水口水库加固改造工程.pdf 

附件名称 4 黄江镇石水口水库加固改造工程(1).cos 

附件名称 5 施工合同条款及格式（仅供参考）---黄江镇石水口水库加固改造工程.pdf 

附件名称 6 黄江镇石水口水库加固改造工程招标文件电子版v4.0.zbs 

附件名称 7 投标文件格式（仅供参考）.pdf 

附件名称 8 （发出稿）招标文件-黄江镇石水口水库加固改造工程.pdf 

获取招标文件截止时间：2024年04月12日09:30:00

递交投标文件截止时间：2024年04月12日09:30:00

投标文件递交方式：网上关联

开标时间：2024年04月12日09:30

开标地点：开标室（9）

发布公告媒介：公共资源交易中心

项目法人：东莞市黄江镇工程建设中心

招标项目实施（交货）地点：黄江

工期（交货期）：180日历天

招标人：东莞市黄江镇工程建设中心

招标人地址：东莞市黄江镇黄江大道20号

招标人联系人：廖工

招标人联系电话：0769-83516123

提出异议的渠道和方式：招标人异议受理部门：东莞市黄江镇工程建设中心；联系电话：0769-83516123；地址：东莞市黄江镇黄江大道20号；招标代理机构：广东中晟工程咨询有限公
司；地址：东莞市南城街道雅园产业园区中心路3号1栋402室；联系电话：0769-22992325。

招标人异议受理部门：东莞市黄江镇工程建设中心

招标代理机构：广东中晟工程咨询有限公司

招标代理地址：广东省东莞市南城街道雅园产业园区中心路3号1栋402室

招标代理联系人：林军

招标代理联系电话：0769-22992325

监督部门：东莞市黄江镇农林水务局

监督部门联系电话：0769-83361129

监督部门联系地址：东莞市黄江镇人民政府大院

其他依法应当载明的内容：无其他依法应当载明的内容。

国家部委网站  各地公共资源服务平台  省政府机构网站  其他网站 

扫一扫 进入12345掌上服务

热线：12345

联系信息

广东省人民政府门户网站

粤省事小程序

粤商通APP

https://www.gdzwfw.gov.cn/portal/about-me
https://www.gdzwfw.gov.cn/portal/privacy-policy
https://ysx.gdzwfw.gov.cn/yhzx-correct?sources=6
https://ysx.gdzwfw.gov.cn/yhzx-consultation?mt=advise&sources=6
https://zfwzgl.www.gov.cn/exposure/jiucuo.html?site_code=4400000084&url=https%3A%2F%2Fygp.gdzwfw.gov.cn%2Fggzy-portal%2F%23%2F44%2Findex
http://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=61643BF620EB1A7AE053022E1AAC1CB6
http://www.gd.gov.cn/
http://zfsg.gd.gov.cn/
http://www.digitalgd.com.cn/
http://www.gdzwfw.gov.cn/
http://beian.miit.gov.cn/state/outPortal/loginPortal.action
http://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo?recordcode=44010402001768

		2024-04-03T08:51:48+0800




